
UCHWAŁA NR XXVII/211/21 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Dobroniu za 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.:Dz. U. z 2020 r. poz. 713 poz. 1378), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (tj.: Dz.U. z 2021 r. poz. 217), art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj.: Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 3 ust. 4 rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełnienia 
obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia 
i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji (Dz. U. 
poz. 570) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Dobroniu za 2020 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

Id: D650F238-5199-445D-AB93-07C2A3B8F668. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/211/21

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 27 maja 2021 r.

Id: D650F238-5199-445D-AB93-07C2A3B8F668. Podpisany Strona 1



Id: D650F238-5199-445D-AB93-07C2A3B8F668. Podpisany Strona 2



Id: D650F238-5199-445D-AB93-07C2A3B8F668. Podpisany Strona 3



Id: D650F238-5199-445D-AB93-07C2A3B8F668. Podpisany Strona 4



Id: D650F238-5199-445D-AB93-07C2A3B8F668. Podpisany Strona 5



Id: D650F238-5199-445D-AB93-07C2A3B8F668. Podpisany Strona 6



Id: D650F238-5199-445D-AB93-07C2A3B8F668. Podpisany Strona 7



Id: D650F238-5199-445D-AB93-07C2A3B8F668. Podpisany Strona 8



Id: D650F238-5199-445D-AB93-07C2A3B8F668. Podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 Załącznik do uchwały Nr XXVII/.../2021

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia.............

